
 

SVEUČILIŠTE U RIJECI  
GRAĐEVINSKI FAKULTET  
KLASA: 007-05/25-02/04 
URBROJ: 2170-1-40-01-00-25-1  
Rijeka, 25. ožujak 2025.  
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Građevinskog fakulteta u Rijeci (KLASA: 007-05/23-01/01, URBROJ: 
2170-1-40-01-00-23-1 od 13. travnja 2023.), i članka 21. stavak 3. Pravilnika o načinu korištenja i raspodjeli 
prihoda ostvarenih na tržištu od obavljanja djelatnosti fakulteta Građevinskog fakulteta u Rijeci (KLASA: 003-
05/21-01/06, URBROJ: 2170-57-00-01-21-1 od 18. lipnja 2021.), dekan je donio sljedeću  
 

O D L U K U  
o sufinanciranju troškova znanstvenoistraživačkog  
i nastavnog usavršavanja zaposlenika u 2025. godini  

 
 

1. Građevinski fakultet u Rijeci sufinancirat će u 2025. godini troškove znanstvenoistraživačkog 
usavršavanja te troškove za unaprjeđenje nastavnog procesa ili stjecanja nastavničkih kompetencija 
nastavnicima na znanstveno-nastavnim radnim mjestima, suradnicima na suradničkim radnim mjestima te 
nastavnicima na nastavnim radnim mjestima, novčanim iznosom od 530,00 eura.  
 

2. Uz sredstva namijenjena za tekuću godinu može se iznimno odobriti korištenje sredstava 
namijenjenih za prethodnu godinu (ukoliko već nije iskorišteno) i/ili sredstava namijenjenih za sljedeću godinu 
uz uvjet da zaposlenik nema mogućnosti korištenja sredstava iz nekih drugih izvora (znanstveni projekt, 
potpora i sl.). Obrazložena zamolba podnosi se na odobrenje dekanu.  
 

3. Zaposlenicima iz točke 1. ove odluke koji su kumulativno zaposleni na drugoj 
znanstvenoistraživačkoj instituciji u zemlji ili inozemstvu, sufinancirat će se troškovi razmjerno udjelu radnog 
vremena na Fakultetu.  
 

4. Troškovi znanstvenoistraživačkog i nastavničkog usavršavanja zaposlenika iz točke 1. ove odluke 
obuhvaćaju: troškove objave znanstvenih radova (troškovi obrade, lekture i sl.), odlazaka na konferencije 
(kotizacije, smještaj, putni troškovi javnim prijevozom i sl.), nabavke knjiga, časopisa i članaka ili druge vrste 
znanstvenih usavršavanja, troškove odlazaka na stručna osposobljavanja u svrhu stjecanja nastavničkih 
kompetencija i druge troškove vezane uz unaprjeđenje nastavnog procesa. Navedeni troškovi moraju biti 
realizirani u 2025. godini.  
 

5. Isplate iz točke 1. ove odluke vršit će se iz vlastitih sredstava Fakulteta.  
 

6. Za provođenje ove odluke zadužuje se Služba za financijsko-računovodstvene poslove.  

7. Ova odluka objavljuje se na internetskim stranicama Fakulteta i primjenjuje se u 2025. godini.  
 

Dekan  
 

izv. prof. dr. sc. Mladen Bulić  
Dostaviti, elektroničkim putem:  
1. Službi za pravne, kadrovske i opće poslove, ovdje  
2. Službi za financijsko-računovodstvene poslove, ovdje  
3. Pismohrana, ovdje 


		mbulic@uniri.hr
	2025-03-25T15:00:44+0100
	Rijeka
	MLADEN BULIĆ




